

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

**Lista de Produtos com Preço Médio**

Página 1 de 1

**Licitação: 000165/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.001.303	ARMÁRIO DE AÇO PORTA ALTA COM 5 PRATELEIRAS ARMÁRIO DE AÇO PORTA ALTA COM 5 PRATELEIRAS 1,99 X 0,90 X 0,40	UND	3	982,40	2.947,20
2	012.001.285	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CHAPA 24 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CHAPA 24	UND	2	1.155,39	2.310,78
3	012.002.498	* para pasta suspensa BEBEDOURO PURIFICADOR HERMÉTICO REFRIGERADO 127V C/ SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COMPRESSOR * purificador de água, temperatura da água natural e gelada com ajuste externo por termostato, tensão elétrica 127v (110v), com sistema de refrigeração compressor, capacidade de refrigeração(água gelada) mínimo 1,8 l/h, vazão máxima 48 l/h, incluso filtro classe "C", produto ligado à rede de água. * Cor a combinar.	UND	1	1.154,33	1.154,33
4	012.002.496	BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO 127V BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO 127V	UND	2	1.176,93	2.353,86
5	012.001.304	CADEIRA GIRATÓRIA DIGITADOR COURISSIMO PRETO CADEIRA GIRATÓRIA DIGITADOR COURISSIMO PRETO COM BRAÇOS	UND	2	642,16	1.284,32
6	011.001.030	CAFETEIRA ELÉTRICA 15 XÍCARAS - 127 V CAFETEIRA ELÉTRICA 15 XÍCARAS - 127 V	UND	1	163,93	163,93
7	011.001.032	CAFETEIRA ELÉTRICA COM JARRA DE INOX 127V CAFETEIRA ELÉTRICA COM JARRA DE INOX 127V	UND	1	334,52	334,52
8	012.002.554	COMPUTADOR PLACA MÃE CHIPSET, MEMÓRIA 8GB D COMPUTADOR PLACA MÃE CHIPSET, MEMÓRIA 8GB DDR4, SSD 240GB, GABINETE ATX, LICENÇA WINDOWS 11 PRO OEM, OFFICE HOME AND BUSINESS 2021 ESD, TECLADO / MOUSE USB, MONITOR 20"	UND	1	4.093,00	4.093,00
9	011.001.029	FORNO MICRO-ONDAS 21 LITROS 127 V FORNO MICRO-ONDAS 21 LITROS 127 V	UND	1	548,37	548,37
10	012.002.358	FORNO MICROONDAS 30 LITROS FORNO MICROONDAS 30 LITROS	UND	1	885,16	885,16
11	011.001.028	GELADEIRA DEGELO PRÁTICO 240 LITROS - LINHA BR. GELADEIRA DEGELO PRÁTICO 240 LITROS - LINHA BRANCA 127 V	UND	1	2.213,53	2.213,53
12	012.002.555	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, IMPRESSÃO 2 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL, IMPRESSÃO 20 PÁGINAS P/MINUTO, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS/10 FOLHAS, BANDEJA DE 150 FOLHAS, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E ETHERNET	UND	1	2.001,00	2.001,00
13	012.002.556	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, IMPRESSÃO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, IMPRESSÃO DE ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO OU 7.500 COLORIDAS, CONECTIVIDADE USB, WIRELESS E ETHERNET	UND	1	1.489,67	1.489,67
Total ->					<b>16.840,39</b>	<b>21.779,67</b>